
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Podmiot Leczniczy Samorządu
im. Stanisława Kryzana w Starogardzie Gdańskim Województwa Pomorskiego

DŻ261 -02/23 Starogard Gdański 24.04.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Stanisława Kryzana w Starogardzie
Gdańskim ( 83 - 200 )„ ul. Skarszewska 7, stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710) przedstawia informacje
podawane podczas otwarcia ofert w postepowaniu dotyczącym udzielenia zamówienia publicznego
na dostawę przetworów owocowo-warzywnych, prowadzonym w trybie podstawowym bez
negocjacji:

Do dnia 24.04.2023 r do godz. 10:00 ofertę złożyli niżej wymienieni Wykonawcy:

Pakiet Nr I Pakiet Nr 2 Pakiet Nr 3 Pakiet Nr 4 Pakiet Nr 5
Nazwa wykonawcy Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto

/zł! /zł! /zł! 1zł! 1zł!

1/ FH GRACJA
Jolanta Zdunek ---- 18.480,00 109.630,00 ---- ----

Ul. Mickiewicza 13
98-354 Siemkowice

______________

___________ ____________

2/ UNIMA-POL
______________

_______________

Biernacki, 18.200,00 35.096,00 170.636,00 ---- ----

Domin ikowski Sp. K.
Ul. Zdrojowa 4

65-142 Zielona Góra
_______________ ____________

_____________

3/ PPH POLARIS
-

_________________

Małgorzata Gruszczyńska 18.368,00 26.620,00 132.258,00 ---- ----

UI. Żołnierska 20A
62-800 Kalisz

____________ _____________

4/ KLAR
________________

_________________

_______________

A., A. Rybscy Sp. J. ---- ---- ---- 129.770,00 ----

Ul. Nowotoruńska 12 A
85-84Ęydgoszcz

_______________

____________

_____________

5/ DORO
________________

_________________

Dorota Doberstajn ---- ---- 92.594,00 ---- ----

Ul. Młyńska 30
88-100 Inowrocław

______________

___________ ____________

6/ SARMATA
_______________

________________

Michał Dębski ---- ---- ---- ---- 3 8.000,00
Ul. Wilcza 25 lok. 10

00-544 Warszawa
_______________

____________ _____________

7/ Bruno Tassi Sp. z o.o.
________________

________________

Ul. Staniewicka 12 ---- ---- ---- 98.172,00 ----

03-3 10 Warszawa
______________

___________

____________

8/ MU-I
_______________

_______________

Manta Laga 16.320,00 23.140,00 128.020,00 ---- ----

Ul. Gdańska 65
84-120 Władysławowo

_______________

________________

______________

___________

_____________

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim I UL. Skarszewska 7 ! 83-200 Starogard Gdański
teL. 58562 06 00 I fax:585623650 I NIP: 592 18 67506 I REGON: 000293611 I szpital@kocborowo.pL I www.kocborowo.pL


